
UCHWAŁA NR XLI/288/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021  r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372), art. 211, ar. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXIX/195/2020 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2021 rok wprowadza się zmiany w ten sposób, że: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2021 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 r. w brzmieniu jak  
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Zadania inwestycyjne roczne w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Robert Orłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83F6A86-C227-44A0-9C48-6F773939B3E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/288/2021 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW 
Nr dokumentu XLI/288/2021 
Data podjęcia 2021-12-30 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

5 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 000,00 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 5 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 866 722,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 866 722,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

4 866 722,00 

801   Oświata i wychowanie 20 000,00 
 80104  Przedszkola  20 000,00 
  0830 Wpływy z usług 20 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 500,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 2 500,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00 
 85295  Pozostała działalność 1 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

 Razem  4 895 222,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83F6A86-C227-44A0-9C48-6F773939B3E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/288/2021 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

KLIMONTÓW 
Nr dokumentu XLI/288/2021 
Data podjęcia 2021-12-30 
Rodzaj Plan wydatków 
Dzia

ł Rozdział Paragra
f Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 866 722,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 866 722,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 866 722,00 
600   Transport i łączność 30 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 35 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
 60095  Pozostała działalność -5 000,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -5 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 12 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 
  4260 Zakup energii 5 000,00 
710   Działalność usługowa -5 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego -5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 
720   Informatyka -110 000,00 
 72095  Pozostała działalność -110 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -110 000,00 
750   Administracja publiczna 25 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -10 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe -5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 22 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 
801   Oświata i wychowanie 23 000,00 
 80104  Przedszkola 18 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

18 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
852   Pomoc społeczna -20 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej -20 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 500,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83F6A86-C227-44A0-9C48-6F773939B3E9. Podpisany Strona 1



 90013  Schroniska dla zwierząt -5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

-5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 
 90095  Pozostała działalność 13 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4260 Zakup energii 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki -3 500,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
926   Kultura fizyczna 10 000,00 
 92695  Pozostała działalność 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

Razem: 4 895 222,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83F6A86-C227-44A0-9C48-6F773939B3E9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/288/2021 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do ponisienia w 2021 roku 

w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

L
p
. 

Dzi
ał 

Rozd
z. 

Nazwa przedsięwzięcia Łączne 
nakłady 

finansowe rok 
budżetowy 

2021 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne jst 

niewykorzy
stane 

środki 
pieniężne 
na r-ku 

bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach 

§9051 

 przychody 
wynikające 

z 
rozliczenia 
środków 
określ. w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. 
i dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków      

§906 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty 
i 

pożyczk
i 

zaciągni
ęte na 

realizac
ję 

zadania 
pod 

refunda
cję 

wydatk
ów 

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych źr. 2 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1. 010 0101
0 

Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Ossolin, 
Wilkowice, Śniekozy 

1 913 614,00 1 913 614,00 400 062,00   1 513 552  A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 913 614,00 1 913 614,00 400 062,00   1 513 552     

2. 010 0101
0 

Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Borek, Byszówka, 
Kępie, Rogacz 

2 500 000,00 10 000,00 10 000,00     A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 2 500 000,00 10 000,00 10 000,00        

3. 010 0101
0 

Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Adamczowice i 
Przybysławice 

1 600 000,00 1 600 000,00  1 600 
000,00    A.       

B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 600 000,00 1 600 000,00  1 600       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83F6A86-C227-44A0-9C48-6F773939B3E9. Podpisany Strona 1



000,00 
4. 010 0101

0 
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Ułanowice 

1 550 000,00 1 550 000,00  1 550 
000,00    A.       

B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 550 000,00 1 550 000,00  1 550 

000,00       
5. 010 0101

0 
Poprawa gospodarki 
wodociągowej w Gminie 
Klimotów- Budowa wodociągu 
w miejscowości Wilkowice 

585 000,00 585 000,00 400 000,00   63 414,00  A.       
B. 
C. 
D.  

121 586,00 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 585 000,00 585 000,00 400 000,00   63 414   121 586,00  

6. 600 6001
6 

Przebudowa przepustu pod 
droga gminną w Klimontowie 
ul. Żeromskiego 

153 000 20 000 682   19 318,00  A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 153 000 20 000 682   19 318,00     

7. 600 6001
6 

Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Klimontów – ul. 
Słoneczna 

37 000 37 000 37 000     A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 37 000 37 000 37 000        

8. 600 6001
6 

Opracowanie dokumentacji 
rozbudowy drogi gminnej nr 
331014T Rogacz - Byszówka 

92 000 92 000  55054,80  36945,20  A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 92 000 92 000  55054,80  36945,20     

9. 600 6001
6 

Opracowanie dokumentacji 
rozbudowy drogi gminnej nr 
331014T Borek Klimontowski - 
Kępie - Byszów  

90 000 90 000  53 431,20  36 568,80  A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 90 000 90 000  53 431,20  36 568,80     
1
0. 

600 6001
6 

Opracowanie dokumentacji 
rozbudowy drogi gminnej nr 
331042T Konary - Kujawy 

60 000 40 000    40 000  A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 60 000 40 000    40 000     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83F6A86-C227-44A0-9C48-6F773939B3E9. Podpisany Strona 2



1
1. 

600 6001
6 

Opracowanie dokumentacji 
rozbudowy drogi gminnej 
Szymanowice Dolne - Kamień 

84 300 60 000  44 732  15 268  A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 84 300 60 000  44 732  15 268     
1
2. 

600 6001
6 

Rozbudowa drogi gminnej w 
miejsowości Nowa Wieś- 
opracowanie dokumentacji 

74 000,00 74 000    74 000,00  A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 74 000,00 74 000    74 000,00     
1
3. 

600 6001
6 

Przebudowa drogi wewnętrznej 
w miejscowości Krobielice 

683 331,00 663 331 450 265 017    A.  397 864   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 683 331,00 663 331 450 265 017    397 864,00   
1
4. 

600 6001
6 

Rozbudowa drogi gminnej nr 
331041T Byszów - Węgrce 
Szlacheckie 

747 307,00 727 307 84 240 234 022  0,00  A.   409 045  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 747 307,00 727 307 84 240 234 022  0,00  409 045,00   
1
5. 

600 6001
6 

Rozbudowa drogi gminnej nr 
331036T Górki Klimontowskie 
- Beradz 

558 451,00 538 451 2 473 158 531    A.    377 447   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 558 451,00 538 451 2 473 158 531    377 447,00   
1
6. 

600 6001
6 

Rozbudowa drogi gminnej 
Śniekozy - boisko 

375 408 355 408  284 325  71 083  A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 375 408,00 355 408  284 325  71 083,00     
1
7. 

600 6001
6 

Rozbudowa drogi wewnetrznej 
Górki - Nowa Wieś w 
miejscowości Górki 

277 256 258 256,00  258 256,00    A.     
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 277 256 258 256,00  258 256,00  0     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83F6A86-C227-44A0-9C48-6F773939B3E9. Podpisany Strona 3



1
8. 

600 6001
6 

Przebudowa drogi gminnej nr 
331030T Pęchów przez wieś 

243 234 240 510  61 875  48 102  A.   130 533    
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 243 234 240 510  61 875  48 102  130 533   
1
9. 

600 6001
6 

Przebudowa drogi gminnej nr 
331022T Nowa Wieś - Julianów 

414 063 409 270  113 530  4 457,00  A.  291 283     
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 414 063 409 270  113 530  4 457,00  291 283,00   
2
0. 

600 6001
6 

Rozbudowa drogi gminnej nr 
331019T Szymanowice Górne 
przez wieś 

510 586,00 490 586,00  130 918,00    A.  359 668   
B.  
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 510 586 490 586  130 918,00    359 668   
2
1. 

600 6001
6 

Przebudowa drogi wewnętrznej 
Zakrzów Stara Wieś 

295 376 254 750  29 532  66 950,00  A. 158 268     
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 295 376 254 750  29 532  66 950,00  158 268,00   
2
2. 

600 6001
6 

Budowa drogi gminnej Konary 
Kolonia -Łazy- opracowanie 
dokumentacji 

60 000 60 000 60 000     A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 60 000 60 000 60 000        
2
3. 

600 6001
6 

Rozbudowa drogi gminnej nr 
331018T Nawodzice - Wólka 
Gieraszowska - opracowanie 
dokumentacji 

80 000,00 80 000,00      A.     
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 80 000 80 000 80 000,00        
2
4. 

600 6001
6 

Rozbudowa drogi gminnej nr 
331053T ul. Ogrodowa - 
opracowanie dokumentacji 

60 000,00 60 000,00    60 000,00  A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 60 000,00 60 000,00    60 000,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83F6A86-C227-44A0-9C48-6F773939B3E9. Podpisany Strona 4



2
5. 

600 6001
6 

Rozbudowa drogi gminnej nr 
331049T ul. S.Heleny Herman - 
opracowanie dokumentacji 

50 000,00 50 000    50 000,00  A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 50 000,00 50 000    50 000,00     
2
6. 

600 6001
6 

Budowa drogi gminnej w 
miejscowosci Rybnica - 
opracowanie dokumentacji 

60 000,00 60 000    60 000,00  A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 60 000,00 60 000    60 000,00     
2
7. 

600 6001
6 

Rozbudowa drogi wewnętrznej 
w miejscowości Krobielice - 
etap II 

697 835,00 13 600 5 200 8 400    A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 697 835,00 13 600 5 200 8 400       
2
8. 

600 6001
6 

Rozbudowa drogi gminnej nr 
331020T Szymanowice Dolne - 
wysypisko śmieci 

410 075,00 13 600 5 200 8 400    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 410 075,00 13 600 5 200 8 400       
2
9. 

600 6001
6 

Budowa drogi gminnej 
Zakrzów- Gilówka I 

748 293,00 13 600 5 200 8 400    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 748 293,00 13 600 5 200 8 400       
3
0. 

600 6001
6 

Rozbudowa drogi gminnej nr 
331009T Przybysławice - 
Adamczowice  

676 782,00 13 600,00 5 200,00 8 400,00    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 676 782,00 13 600,00 5 200,00 8 400,00       
3
1. 

600 6001
6 

Budowa drogi gminnej 
Płaczkowice - Beradz 

600 498,00 13 600 5 200 8 400    A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 600 498,00 13 600 5 200 8 400       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83F6A86-C227-44A0-9C48-6F773939B3E9. Podpisany Strona 5



3
2. 

600 6001
6 

Rozbudowa drogi gminnej nr 
331022T Nowa Wieś - Julianów 

679 189,00 13 600 5 200 8 400    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 679 189,00 13 600 5 200 8 400       
3
3. 

600 6001
6 

Budowa drogi gminnej Beradz - 
Kolonia Łownica 

903 563,00 24 000 8 600 15 400    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 903 563,00 24 000 8 600 15 400       
3
4. 

600 6001
6 

Rozbudowa drogi gminnej nr 
331019T Szymanowice Górne 
przez wieś etap II 

582 554,00 13 600 5 200 8 400    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 582 554,00 13 600 5 200 8 400       
3
5. 

700 7009
5 

Rewitalizacja miejsowości 
Klimontów w sferze 
gospodarczej i społecznej 

370 000,00 70 000 70 000     A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 370 000,00 70 000 70 000        
3
6. 

720 7209
5 

Projekt "Rozwój 
świętokrzyskiej e - administracji 
w gminach : Klimontów, 
Łagów, Obrazów , Ożarów" w 
ramach działania 7.1. "Rozwój 
e-społeczeństwa" w ramach 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014 - 
2020 

880 464,75 80 000,00 20 000     A.  
B. 
C. 
D.  

60 000,00 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 880 464,75 80 000,00 20 000      60 000,00  
3
7. 

801 8019
5 

Projekt "Przedszkolaki z 
Klimontowa" 

407 687,50 151 742,84 7 200,00  3 342,84   A.  
B. 
C. 
D.  

141 200,00 Przedszkole 
Samorządowe w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące 407 687,50 151 742,84 7 200,00  3 342,84    141 200,00  
   wydatki majątkowe           

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83F6A86-C227-44A0-9C48-6F773939B3E9. Podpisany Strona 6



3
8. 

855 8551
6 

Projekt "Kraina Malucha - 
Żłobek w Klimontowie" 

432 255,75 303 659,07 5 062,65  24 158,92   A.  
B. 
C. 
D.  

274 437,50 Żłobek Gminny 
w Klimontowie 

   wydatki bieżące 432 255,75 303 659,07 5 062,65  24 158,92    274 437,50  
   wydatki majątkowe           
3
9. 

900 9000
5 

Instalacja systemów energii 
odnawialnej dla gospodarstw 
domowych z terenu Gminy 
Klimontów w ramach 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-
2020, Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w 
ramach osi priorytetowej: 
Efektywna i zielona energia 

6 145 326,00 6 145 326      A.  
B. 
C.3 147 606 
D.  

2 997 720,00 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 6 145 326,00 6 145 326      3 147 606,00 2 997 720,00  

4
0. 

900 9001
5 

Uzupełnienie oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Klimontów 

704 000,00 100 000 100 000     A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 704 000,00 100 000 100 000        
4
1. 

900 9001
5 

Energooszczędne oświetlenie 
uliczne na terenie Gminy 
Klimontów - Regionalny 
Program Operacyjny 
Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-
2020 

1 905 036,34 1 905 036,34 250 000   400 000,00  A.  
B. 
C. 
D.  

1 255 036,34 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 905 036,34 1 905 036,34 250 000   400 000,00   1 255 036,34  
4
2. 

921 9210
9 

Opracowanie dokumentacji i 
budowa świetlicy w 
miejscowości Pęchów 

340 000,00 20 000 20 000     A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 340 000,00 20 000 20 000        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83F6A86-C227-44A0-9C48-6F773939B3E9. Podpisany Strona 7



4
3. 

921 9210
9 

Przebudowa i wyposażenie 
obiektu kultury w miejscowości 
Klimontów - Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020 

1 000 000,00 1 000 000    500 000,00  A.  
B. 
C. 
D.  

500 000,00 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 000 000,00 1 000 000    500 000,00   500 000,00  
4
4. 

926 9269
5 

Rozwój szkolnej infrastruktury 
sportowo - dydaktycznej w 
Gminie Klimontów - 
Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-
2020 

478 036,35 10 000 10 000     A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 478 036,35 10 000 10 000        
4
5. 

600 6001
4 

Remont drogi powiatowej nr 
0796T Goźlice - Przybysławice 
w miejscowości Przybysławice 
od km 6+335 do km 7+627 

81 700,00 81 700 81 700     A.  
B. 
C. 
D.  

 Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

   wydatki bieżące 81 700,00 81 700 81 700        
   wydatki majątkowe           
4
6. 

600 6001
6 

Przebudowa drogi wewnetrznej 
w miejscowości Goźlice 

400 000,00 400 000  314 510  85 490,00  A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 400 000,00 400 000  314 510  85 490,00     
4
7. 

600 6000
4 

Fundusz Rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej na 2021 
rok 

267 307,00 267 307 45 403     A. 221 904 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące 267 307,00 267 307 45 403     221 904,00   
   wydatki majątkowe           
4
8. 

852 8529
5 

Dzienny Dom Senior+- Program 
Wieloletni Senior+ na lata 2015-
2020- Edycja 2020 Moduł I 

710 683,71 710 683,71 81 945,89   330 000,00  A. 298 737,82 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące 68 301,86 68 301,86 18 905,86     49 396,00   
   wydatki majątkowe 642 381,85 642 381,85 63 040,03   330 000,00  249 341,82   
4
9. 

010 0101
0 

Budowa sieci wodociagowej w 
miejscowości Klimontów, 
Konary Kolonia, Pokrzywianka, 
Beradz, Górki i Pęchów 

400 000,00 200 000 200 000     A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 400 000,00 200 000 200 000        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83F6A86-C227-44A0-9C48-6F773939B3E9. Podpisany Strona 8



5
0. 

900 9009
5 

Głęboka modernizacja 
energetyczna budynków 
użyteczności publicznej na 
terenie Gminy Klimontów - etap 
II 

6 699 716,43 23 498,69 3 498,69   20 000,00  A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 6 699 716,43 23 498,69 3 498,69   20 000,00     
5
1. 

900 9009
5 

Aktualizacja Planu Gospodarki 
Niskoemisyjnej dla Gminy 
Klimontów - przygotowanie i 
przeprowadzenie działań 
edukacyjnych 

12 000,00 4 000 4 000     A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 12 000,00 4 000 4 000        
5
2. 

600 6001
4 

Remont drogi powiatowej nr 
0797T Pęchów - Usarzów w 
miejscowości Goźlice od km 
5+080 do km 5+680 

57 200,00 5 720 5 720     A.  
B. 
C. 
D.  

 Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

   wydatki bieżące 57 200 5 720 5 720        
   wydatki majątkowe           
5
3. 

926 9269
5 

Rozwój ogólnodostępnej 
infrastruktury sportowo - 
rekreacyjnej w Gminie 
Klimontów poprzez remont i 
modernizację bieżni - Sportowa 
Polska 2021 

371 563,00       A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 371 563,00          
5
2. 

600 6001
4 

Budowa przejść dla pieszych na 
skrzyżowaniu dróg 
powiatowych nr 0796T i 0797T 
w miejscowości Goźlice 

100 000,00 5 000 5 000     A.  
B. 
C. 
D.  

 Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 100 000,00 5 000 5 000        
5
3. 

600 6000
4 

Fundusz Rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej na 2022 
rok 

225 510,00       A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące 225 510,00          
   wydatki majątkowe           

Razem wydatki bieżące 1 539 962,11 878 430,77 163 991,51  27 501,76   271 300,00 415 637,50  
Razem wydatki majątkowe 38 901 239,72 21 043 925,88 1 865 

445,72 
5 227 

934,00  3 495 
148,00  5 521 055,82 4 934 342,34  

Ogółem   40 441 201,83 21 922 356,65 2 029 
437,23 

5 227 
934,00 

27 501,76 3 495 
148,00  5 792 355,82 5 349 979,84 x 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83F6A86-C227-44A0-9C48-6F773939B3E9. Podpisany Strona 9



1. Wykazać m.in.. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83F6A86-C227-44A0-9C48-6F773939B3E9. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/288/2021 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r. 

w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

L
p
. 

Dzi
ał 

Roz
dz. 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

rok budżetowy 
2021 

(6+7+8+10+11
) 

dochody 
własne jst 

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach     

§9051 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych źr.2 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj

ąca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1. 010 0101

0 
Opracowanie dokumentacji 
projektowej kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Nowa Wieś 

80 000   80 000  A.          
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontow
ie 

2. 010 0101
0 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej i budowa sieci 
wodociągowej zasilającej z 
miejscowości Beradz do Grabiny 
wraz ze zbiornikami i 
modernizacją pompowni wody 

1 112 494,50  834 109,50 278 385  A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontow
ie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83F6A86-C227-44A0-9C48-6F773939B3E9. Podpisany Strona 1



3. 010 0101
0 

Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Kroblice 
Pęchowskie i Pęchowiec 

1 500 000  1 500 000   A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontow
ie 

4. 010 0109
5 

Budowa ujęcia wody w 
miejscowości Konary Kolonia 

33 000 33 000    A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontow
ie 

5. 010 0109
5 

Budowa ujęcia wody w 
miejscowości Nowa Wieś 

26 000 26 000    A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontow
ie 

6. 010 0109
5 

Budowa ujęcia wody w 
miejscowości Pokrzywianka 

31 000 31 000    A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontow
ie 

7. 600 6001
6 

Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Klimontów 

6 000 6 000    A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontow
ie 

8. 600 6001
6 

Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Pokrzywianka 

6 000 6 000    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontow
ie 

9. 600 6001
6 

Opracowanie dokumentacji na 
drogi gminne 

80 000   80 000  A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontow
ie 

1
0. 

700 7000
5 

Zakup nieruchomości gruntowych 
na terenie Gminie Klimontów  

60 000   60 000  A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontow
ie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83F6A86-C227-44A0-9C48-6F773939B3E9. Podpisany Strona 2



1
1. 

720 7209
5 

Budowa sieci LAN wraz z 
zakupem centrali telefonicznej i 
telefonów 

0     A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontow
ie 

1
2. 

900 9009
5 

Opracowanie koncepcji - 
programu skanalizowania obszaru 
gminy wraz z wyborem 
technologii odbioru ścieków 
(kanalizacja grawitacyjna, 
ciśnieniowa i podciśnieniowa) 

50 000   50 000  A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontow
ie 

1
3. 

900 9009
5 

Termomodernizacja budynków 
uzyteczności publicznej - 
aktualizacja audytów, wykonanie 
studium wykonalności 

30 000   30 000  A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontow
ie 

1
4. 

921 9210
9 

Zagospodarowanie terenu i 
budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Pęchowiec 
(kontener) 

11 000 11 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontow
ie 

1
5. 

921 9210
9 

Zagospodarowanie terenu i 
budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Płaczkowice 
(kontener) 

9 000 9 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontow
ie 

1
6. 

921 9210
9 

Zagospodarowanie terenu i 
budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Rybnica (kontener) 

13 000 13 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontow
ie 

1
7. 

926 9269
5 

Wyposażenie placu zabaw w 
miejscowości Beradz 

4 000 4 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontow
ie 

1
8. 

926 9269
5 

Wyposażenie placu zabaw w 
miejscowości Górki 

12 000 12 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontow
ie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83F6A86-C227-44A0-9C48-6F773939B3E9. Podpisany Strona 3



1
9. 

926 9269
5 

Doposażenie placu zabaw w 
miejscowości Klimontów 

50 000   50 000  A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontow
ie 

2
0. 

926 9269
5 

Doposażenie placu zabaw w 
miejscowości Krobielice 

5 000 5 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontow
ie 

2
1. 

926 9269
5 

Doposażenie placu zabaw w 
miejscowości Kroblice 
Pęchowskie 

7 000 7 000    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontow
ie 

2
2. 

926 9269
5 

Wyposażenie placu zabaw w 
miejscowości Nasławice 

9 000 9 000    A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontow
ie 

2
3. 

926 9269
5 

Wyposażenie placu zabaw i 
siłowni zewnętrznej w 
miejscowości Pęchów 

7 000 7 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontow
ie 

2
4. 

926 9269
5 

Doposażenie placu zabaw w 
miejscowości Pokrzywianka 

4 000 4 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontow
ie 

2
5. 

926 9269
5 

Wypożenie siłowni w 
Szymanowicach Dolnych 

5 000 5 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontow
ie 

2
6. 

926 9269
5 

Wyposażenie placu zabaw i 
siłowni zewnętrznej w 
miejscowości Śniekozy 

10 100 10 100    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontow
ie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83F6A86-C227-44A0-9C48-6F773939B3E9. Podpisany Strona 4



2
7. 

754 7541
2 

Opracowanie dokumentacji - 
rozbudowa budynku Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Konarach 

10 000 10 000    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontow
ie 

2
8. 

926 9269
5 

Opracowanie dokumentacji 
projektowo - kosztorysowej 
rozbudowy pawilonu sportowego 
LKS Klimontowianka 

25 000 25 000    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontow
ie 

2
9. 

921 9210
9 

Docieplenie budynku świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Grabina 

0 0    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontow
ie 

3
0. 

750 7509
5 

Zakup samochodu dostawczego do 
3,5 t wraz z lawetą na potrzeby 
UMiG  

60 000 30 000  30000  A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontow
ie 

3
1. 

921 9210
9 

Przebudowa obiektu kultury w 
miejscowości Byszów 

20 000   20000  A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontow
ie 

3
2. 

754 7541
2 

Zagospodarowanie terenu i 
budowa garażu w miejscowości 
Szymanowice Dolne 

10 000 10 000    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontow
ie 

3
3. 

801 8010
1 

Opracowanie projektu rozbudowy 
Szkoły Podstawowej w Goźlicach 

20 000   20000  A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontow
ie 

3
4. 

600 6007
8 

Przebudowa - zabezpieczenie dna 
wąwozu lessowego w ciągu drogi 
wewnętrznej nr ewid. dz 61 w 
miejscowości Góry Pęchowskie od 
km 0+000 do km 0+270 

182 700 22 482  26918  A. 133 300 
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontow
ie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83F6A86-C227-44A0-9C48-6F773939B3E9. Podpisany Strona 5



3
5. 

600 6001
6 

Rozbudowa drogi gminnej Pęchów 
- Kolonia Pęchów 

1 187 000 11 940 232 264 309 736  A. 633 060 
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontow
ie 

3
6. 

600 6001
6 

Budowa drogi gminnej Zakrzów - 
Nowa Wieś 

410 000  87 339 57 065  A. 265 596 
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontow
ie 

3
7. 

010 0101
0 

Aktualizacja sieci projektu 
kanalizacji sanitarnej z 
przyłaczami w miejscowości 
Pęchów, Gmina Klimontów 

150 000  150 000   A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontow
ie 

3
8. 

010 0109
5 

Budowa ujęcia wody w 
miejscowości Nasławice 

18 000 18 000    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontow
ie 

3
9. 

010 0109
5 

Ogrodzenie ujęcia wody w 
miejscowości Ossolin 

8 000 8 000    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontow
ie 

4
0. 

700 7000
5 

Budowa i urządzenie altanki w 
miejsowości Goźlice 

20 000 20 000    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontow
ie 

4
1. 

600 6001
7 

Przebudowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w miejscowości 
Dziewków 

116 000   76 300  A. 39 700 
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontow
ie 

4
2. 

010 0101
0 

Budowa sieci wodociągowej na 
terenie Gminy Klimontów 

1 831 438     A. 1 831 438 
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontow
ie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83F6A86-C227-44A0-9C48-6F773939B3E9. Podpisany Strona 6



4
3. 

010 0101
0 

Budowa kanalizacji na terenie 
Gminy Klimontów 

3 035 284     A. 3 035 284 
B. 
C. 
D.  

 Urząd 
Miasta                    
i Gminy w 
Klimontow
ie 

    10 264 016,50 353 522,00 2 803 712,50 1 168 404  5 938 378,00  x 

1. Wykazać m.in.. Śrdoki z Rządowego Funduszu inwestycji Lokalnych 
2. Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E83F6A86-C227-44A0-9C48-6F773939B3E9. Podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

